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SERVICES PARTAGES CANADA (SPC)
Invitation a se qualifier (IQ)
pour le processus d’approvisionnement concernant les
PRODUITS D’'IMPRESSION DES APPAREILS
TECHNOLOGIQUES EN MILIEU DE TRAVAIL

MODIFICATION #004

N° de linvitation a se 10047402/A
qualifier

Date

25 Juillet 2016

Bureau émetteur

Services partagés Canada

180, rue Kent, 13° étage

Ottawa (Ontario) K1P 0B5

Autorité contractante

(L’autorité contractante est le
représentant de SPC pour tous les
commentaires et toutes les questions
portant sur le présent document.)

Nom

Hamid Mohammad

N° de téléphone

613-716-9792

Adresse de courriel

Hamid.mohammad@canada.ca

Date et heure de clbéture

2016/08/24 02:00 PM

Fuseau horaire

Heure avancée de I'Est (HAE)

Destination des biens ou des services

Sans objet — Processus de sélection préalable uniquement

Adresse courriel a laquelle la réponse doit
étre envoyée avant la date de cléture

SSC.consultation-consultation.SPC@canada.ca

Commentaire

Ce document contient des exigences relatives a la sécurité
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Amendement 004

LA PRESENTE MODIFICATION A L'INVITATION VISE A :

1. Publier les réponses du Canada aux questions des répondants; et
2. Prolonger la date de cléture de l'invitation a se qualifier.

A NOTER : Les questions d'éclaircissement sont numérotées par ordre d'arrivée a SPC. Les
répondants sont avisés que les questions et réponses ne seront pas nécessairement affichées sur
Achats et ventes dans l'ordre.

1

Question 10 du
répondant

Appendice A — Le tableau de la liste de clients contient des renseignements de
nature délicate sur le répondant. Services partagés Canada signera-t-il une
entente de confidentialité? De quelles garanties juridiques le répondant dispose-
t-il en ce qui concerne la divulgation de la liste de clients a un concurrent ou au
public?

Réponse du
Canada a la
question 10

Les réponses ne seront pas divulguées a d'autres personnes que le personnel
de SPC chargé d’évaluer les réponses a I'lAQ, entre autres, I'équipe d'évaluation
élargie du Centre de la sécurité des télécommunications Canada (CSTC). Les
renseignements seront tenus confidentiels par le gouvernement, conformément
au paragraphe 6 de I'article 05, Présentation des soumissions du document 2003
Instructions uniformisées — biens ou services — besoins concurrentiels.

Question 12 du

Les réponses a I'lSQ seront-elles rendues publiques? Le public pourra-t-il

répondant accéder aux renseignements sur le client (appendices A et B) énoncés dans
'sQ?

Réponse du Les réponses a I'ISQ ne seront pas rendues publiques. Reportez-vous a la

Canada a la réponse du Canada a la question 10

question 12

Question 13 du Les appendices E et F doivent-elles étre coordonnées par le gouvernement du

répondant Canada ou le répondant?

Réponse du Comme énoncé dans le document, le Canada communiquera de facon aléatoire

Canada ala avec des clients du répondant tirés des références et des listes de clients des

question 13 services d'intégration de I'impression gérés ou des services d'impression. Il est

sous-entendu que le Canada assurera la coordination de ces appendices.

Question 15 du

En ce qui concerne les SIIG-02, dans la piece jointe 4.1, Services partagés

répondant Canada songera-t-il a accepter un AMF comme équivalent a trois appareils
d'impression gérés (semblablement au SI-C2)?

Réponse du Le gouvernement du Canada n’acceptera pas un AMF comme équivalent a trois

Canada a la appareils d'impression gérés relativement aux critéeres des SIIG-02. Cette

question 15 exigence demeure inchangée.

Question 21 du En référence a 'amendement #001 de la réponse du gouvernement du Canada

répondant a la question 2, la nouvelle date de cléture de cette demande de soumission est

le mercredi 10 ao(t 2016 a 14h00, heure avancée de 'Est.

Est-ce que SPC pourrait reconsidérer une demande de prolongation allant au-
dela de la nouvelle date de cléture du 10 aolt 2016 étant donné qu'il est difficile
de coordonner les références des clients en raison de la période estivale. Est-ce
gue SPC considérerait le 24 ao(t comme nouvelle date de cl6ture ?

Réponse du
Canada a la
question 21 du

La nouvelle date de cléture pour cette demande de soumission est le mercredi
24 ao0t 2016 & 14h00, heure avancée de I'Est.
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répondant

Question 23 du Les principales exigences de cette I1Q sont les certificats de performance et les

répondant références des clients. En tant que fournisseurs, nous ne disposons pas de
contr6le sur les horaires de vacance de nos clients et les délais serrés de cette
IQ rendent difficile I'obtention des certificats de performance et les références de
nos clients. Nous vous demandons donc une extension de 2 semaines
supplémentaires soit le 24 ao(t, afin de nous laisser le temps de compléter ces
sections essentielles.

Réponse du Voir la réponse du gouvernement du Canada a la question 21.

Canada a la

question 23 du

répondant

2.

La date de cl6ture de la présente invitation a se qualifier est prolongée jusqu’au 24 ao(t 2016 a 14 h
(Heure avancée de I'Est)

TOUTES LES AUTRES MODALITES DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS DEMEURENT
INCHANGEES.
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Voici un résumé des pieces jointes et des modifications publiées a ce jour relativement a la

demande de soumissions :

N° de piéce Diffusion Date Description
jointe/modification
Documents Achats et 2016/07/06 Invitation & se qualifier originale
d’invitation a ventes
soumissionner
Modification n° 001 Achats et 2016/07/15 Réponse du Canada aux questions #
ventes 1,2,7
Piece jointe électronique Version
Non PDF : Formulaire 1IQ 1 et 2, et
Piece jointe 4.1 - Annexe C et
Annexe E
Modification n° 002 Achats et 2016/07/18 Réponse du Canada aux questions #
ventes 8,9
Piece jointe électronique Version
Non PDF : Piéce jointe 4.1 - Annexe
A, Al BetBl1
Modification n° 003 Achats et 2016/07/20 Réponse du Canada aux questions #
ventes 3,4,56
Modification n° 004 Achats et 2016/07/25 Réponse du Canada aux questions #
ventes 10, 12, 13, 15, 21, 23
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